
                                                             
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ     ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Πληροφ: Σακελλαρίου Χριστίνα      Χανιά: 04/11/2011 
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135     Α.Π: 92549 
Τηλ.:  28213-41633       Aριθµ. Αποφ. 776 
Fax:  28210 - 93300  

www.chania.gr , email: dimos@chania.gr                                            
                                     

Θέµα:  Λύση Εργασιακής  Σχέσης  εργαζοµένων  
µε σύµβαση εργασίας Ιδιωτικού ∆ικαίου Ορισµένου  Χρόνου   
        

     Α Π Ο Φ Α Σ Η 
      Ο 
           ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
΄Εχοντας υπόψη 

1).Tις διατάξεις του Ν. 3852/2010 <<Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης>> 
2).Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν. 3463/2006  
3).Το άρθρο 21 του Ν. 2190/94 όπως συµπληρώθηκε και ισχύει 
4).Την υπ’ αριθµ. 661/2011, απόφαση ∆ηµάρχου Χανίων που αφορούσε στην πρόσληψη 13 
Εργατών Γενικών Καθηκόντων κλάδου ΥΕ και τριών (3) Οδηγών Οχηµάτων κλάδου ∆Ε για χρονικό 
διάστηµα δύο µηνών από 5/9/2011 µε σύµβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου Ορισµένου Χρόνου. 
5). Τις συµβάσεις εργασίας των ανωτέρω  Εργαζοµένων µε  το  ∆ήµο Χανίων 
6).Την υπ΄αριθµ. 662/74528/2011 Απόφαση πρόσληψης που αφορούσε τον Τρικουνάκη Στυλιανό 
Κλάδου ΥΕ  αντί του Κουλούρη Χρήστου του ∆ιονυσίου(ο οποίος παραιτήθηκε οικοθελώς)  
Το γεγονός ότι παρήλθε το χρονικό διάστηµα των 2(∆ύο) µηνών από την ηµεροµηνία πρόσληψής 
τους (5-9-2011) 

    7). Το γεγονός ότι δεν έλαβαν κατά το διάστηµα της απασχόλησης τους κανενός είδους άδεια   
8).Την υπ’αριθµ.1/2011 απόφαση ∆ηµάρχου που αφορά τον ορισµό Αντιδηµάρχων και µεταβίβαση 
Αρµοδιοτήτων     

 
            Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
Α) Λύνουµε την εργασιακή  Σχέση των  παρακάτω (13) εργαζοµένων, οι οποίοι εργάστηκαν µε 
σύµβαση Εργασίας Ιδιωτικού ∆ικαίου Ορισµένου Χρόνου για την Πυροπροστασία του ∆ήµου 
Χανίων στις 04/09/2011 ηµεροµηνία κατά την οποία περατώθηκε ο συµβατικός χρόνος 
απασχόλησής τους. 

       
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
1   ΚΑΛΠΑΚΗ   ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  ΙΩΑΝΝΗΣ 
2   ΚΑΣΤΡΙΝΑΚΗΣ   ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
3   ΤΡΙΚΟΥΝΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
4   ΜΑΝΤΟΥ∆ΑΚΗΣ         ΒΙΤΑΛΙ ΓΙΟΥΡΙ 
5   ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ   ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
6   ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ   ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
7   ΜΥΛΩΝΑΚΗΣ   ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 
8   ΝΙΚΗΦΟΡΑΚΗΣ   ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΡΙΤΟΣ 
9   ΝΤΑΟΥΝΤΑΚΗΣ   ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
10   ΠΙΤΣΙΚΟΥΛΑΚΗΣ   ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
11   ΠΟΝΤΙΚΑΚΗΣ   ΜΙΧΑΗΛ ΧΡΗΣΤΟΣ 

12 
ΠΡΩΤΟΠΑΠΑ∆ΑΚΗ
Σ   ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

13  ΤΣΟΥΠΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 
 

 

ΑΔΑ: 45ΒΣΩΗ5-7ΚΣ



 

 
 
 
 
 
Και 

των παρακάτω (3) τριών εργαζοµένων ως Οδηγών Οχηµάτων κλάδου ∆Ε οι οποίοι εργάστηκαν µε 
σύµβαση Εργασίας Ιδιωτικού ∆ικαίου Ορισµένου Χρόνου για την Πυροπροστασία του ∆ήµου 
Χανίων στις 04/09/2011 ηµεροµηνία κατά την οποία περατώθηκε ο συµβατικός χρόνος 
απασχόλησής τους. 

  
 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
1 ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

2 ΚΟΡΩΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ
Σ 

3 ΖΑΧΑΡΙΟΥ∆ΑΚΗΣ ΑΝΤΡΕΑΣ ΠΑΥΛΟΣ 
 
 
 
 
Β) Εγκρίνουµε την καταβολή της αναλογούσης αποζηµίωσης αδείας και του αναλογούντος επιδόµατος αδείας 
στους ανωτέρω εργαζοµένους 

 
 
 
Κοινοποίηση:                             Ο   ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

1)Γραφείο Προσωπικού(2)                                           
2)Γραφείο Γενικού Γραµµατέα                              ΛΙΟΝΑΚΗΣ ΜΑΝΟΥΣΟΣ 
3)∆.Ο.Υ. 
4)Ενδιαφερόµενοι (µέσω Γραφείου)                             

              

ΑΔΑ: 45ΒΣΩΗ5-7ΚΣ


